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VEKSAMHETSBERÄTTELSE 2019 
 

 

Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Stockholm får härmed lämna följande 

redogörelse för verksamheten under föreningens fyrtioandra verksamhetsår: 

 

Årsmötet hölls den 7 mars 2019 i Drakenbergssalen (Tellus Fritidscenter) med 

cirka 45 medlemmar närvarande. Årsmötet beslöt att hålla medlemsavgiften på 

100 kr oförändrad under nästkommande år. 

Före årsmötesförhandlingarna bjöd föreningen som vanligt på förtäring; kaffe och 

hembakat bröd.  

Efter förhandlingarna välkomnade vi Johan Eklund från SCB. Johan har varit 

”långtidare” för SCB i Georgien. Han berättade på ett mycket kärleksfullt sätt om 

landet och förhållandena där. Han berättade om arbetskamrater, om sitt eget 

arbete i Georgien och en del om fritiden. Vi fick också höra om maten i landet 

och om naturen och om språket och de fantastiska bokstäverna som påstås vara 

inspirerade av vinrankor. Dessutom ”haglade” frågorna och Johan svarade 

kunnigt och noggrant på dem alla. Jag är säker på att vi alla verkligen uppskattade 

Johans föredrag och vackra bilder. Tack Johan! 

Den vid årsmötet – eller vid föregående årsmöte – valda styrelsen fick efter 

konstituering följande sammansättning: 

 

Anders Rickardsson ordförande 

Christina Österberg vice ordförande 

Kerstin Tengrud kassaförvaltare 

Ingrid Florén sekreterare 

Anita Bromaeus klubbmästare 

Gunilla Davidsson klubbmästare 

Gunilla Edling ledamot 

Allan Nordin ledamot 

Eva Dahlqvist Prince ledamot 

  

 

Övriga vid årsmötet – eller vid föregående årsmöte – valda funktionärer: 

Revisorer Inga-Lill Olinger, Bengt Axling 

Revisorssuppleanter Harald Thorburn, Ulla-Stina Hagberg 

Valberedning Gudrun von Zweigbergk (sammankallande), Karin 

Nilsson Vinnars och Olle Wessberg 

 

Styrelsen har under 2019 haft 6 protokollförda sammanträden. 
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Aktiviteter under verksamhetsåret 2019 
De aktiviteter – utom årsmötet – som föreningen anordnade var: 

  
 Antal deltagare 

12 februari Nordiska Museet, smyckesutställning 18 

3 april Bullerbyn, föredrag ”Långsegling från Mallorca 

 till Australien” Pia Hultgren 34 

4 juni Villa Akleja i Vaxholm med Claes Moser 43 

10 september Skärgårdsmuseet i Stavsnäs 26 

16 oktober Höstlunch på Hotell Hilton Eken 50 

18 november Föredrag i Bullerbyn med Richard Öhrwall 40 

18 december Julfest i Drakenbergssalen 69 

 

Föreningen har en hemsida, som uppdateras kontinuerligt och som administreras 

av Bo Melkersson. Hemsidans adress har angivits i de senaste medlemsbladen 

och är: https://stockholm.scbsenior.se/. 

 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av kassaförvaltarens rapport. 

Medlemsavgiften har under året varit 100 kr. Fyra medlemsblad har skickats ut 

under 2019. 

 

Vid årsskiftet 2019/2020 hade föreningen 226 medlemmar, en total minskning 

med 6 personer jämfört med avstämningen vid föregående årsskifte. Vi har fått 5 

nya medlemmar, 7 personer har begärt utträde av olika anledningar och 3 av våra 

medlemmar avled under året. Hedersmedlemmen Ulla Wester, som var 

initiativtagare när vår förening bildades avled under hösten 2019. 
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